
AREA FINANZIARIA SERVIZIO AREA FINANZIARIA

COPIA DELIBERAZIONE N. 6 ANNO 2019

OGGETTO:

ESECUTIVITÀ DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021. PRESA D'ATTO DEL DECRETO DEL
DIRETTORE GENERALE DEL DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ
DELL'ASSESSORATO INFRASTRUTTURE E MOBILITÀ TRASPORTI, N. 000016 DEL 11
GENNAIO 2019

L'anno duemiladiciannove, addì quindici del mese di Gennaio in Trapani, nei locali dell' Ufficio dell'
Istituto Autonomo per le case Popolari, sito nel Piazzale Falcone e Borsellino, civico 15.

Il Commissario Straordinario AVVOCATO ETTORE RICCARDO FOTI nominato con nominato con
Decreto Presidenziale n. 731/Serv.1°/S.G. del 7/12/2018.

Viene chiamato a svolgere le funzioni di Segretario, il DOTT. PIETRO SAVONA

Sulla scorta ed in conformità dello schema di provvedimento predisposto dal Servizio AREA
FINANZIARIA dell'Area FINANZIARIA adotta la seguente deliberazione:

Presente/Assente

Commissario FOTI ETTORE RICCARDO Presente

Segretario SAVONA PIETRO Presente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

AVVOCATO F.to ETTORE RICCARDO FOTI

 



 

AREA FINANZIARIA SERVIZIO AREA FINANZIARIA

PROPOSTA N. 2 ANNO 2019
 

F.to IL DIRIGENTE
DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE

 

 
Premesso che:

-       Con deliberazione commissariale n. 90/2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione
2019/2021 corredato dei suoi allegati;

-                 Con nota prot. N. 19848 del 28/12/2018 i suddetti documenti sono stati trasmessi all’Organo
di vigilanza: Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti per l’approvazione;
Visto il Decreto del Direttore generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità dell’Assessorato
Infrastrutture e Mobilità Trasporti, n. 000016 del 11 Gennaio 2019, allegato alla presente ed
acclarato al protocollo generale dell’Ente al n. 561 del 15.01.2019, con il quale viene approvato il
Bilancio di Previsione 2019/2021 e relativi allegati;
Ritenuto necessario prendere atto del sopra citato decreto e rendere esecutiva la deliberazione
commissariale n. 90/2018;
Visto lo Statuto dell’Ente;
Visto il Regolamento di contabilità, allo stato, vigente;
VISTO il D.P. n. 731/Serv. 1°/S.G.  del 07/12/2018 di nomina del commissario straordinario;

RITENUTO necessario di adottare il suddetto provvedimento;

PROPONE DI DELIBERARE
 

1)    Prendere atto del decreto del Direttore generale del Dipartimento Infrastrutture e Mobilità
dell’Assessorato Infrastrutture e Mobilità Trasporti, n. 000016/S3 del 11 Gennaio 2019,
allegato alla presente, con il quale viene approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021
dell’I.A.C.P. di Trapani e dei relativi allegati;
2)    Dare esecutività alla  deliberazione commissariale n. 90/2018 con la quale è avvenuta
l’approvazione del Bilancio di Previsione 2019/2021 e dei relativi allegati;

3)    Trasmettere la presente al Collegio Sindacale, all’O.I.V. a tutti i responsabili dei servizi per
i consequenziali adempimenti.

 



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere Favorevole in data 15-01-2019

IL DIRIGENTE
AREA IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

DOTT.SSA GABRIELE NUNZIATA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere Non Necessario in data 15-01-2019

F.to IL DIRIGENTE
AREA IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

DOTT.SSA GABRIELE NUNZIATA

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
VISTA la superiore proposta di deliberazione corredata dai pareri e ritenuta meritevole di approvazione;
RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.

Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta

 

D E L I B E R A

IL SEGRETARIO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

F.to DOTT. PIETRO SAVONA F.to AVVOCATO ETTORE RICCARDO
FOTI

 

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

 


